
令和 5年 2月 24日（金） 

 

医療法人厚生会 奈良厚生会病院 

院長 三笠桂一 

 

A 棟 2階での新型コロナウイルス感染者の発生について 

（第２報） 

 

 発生状況は以下のとおりです。 

 ○ 2 月 21日（火） ➡ 入院患者 5名、職員 3名 

 ○ 2 月 22日（水） ➡ 職員１名 

    以上の新型コロナウイルスへの感染が判明いたしました。 

 当該病棟の入院患者並びに関係職員の PCR検査は適宜実施する体制をとっ

ております。 

 皆様には多大なご心配をお掛け致しますが、管轄保健所の指導に基づき感染

拡大防止に努めてまいります。 

 

 引き続き、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


